modo iudilium ad se ordinalum ve! alia de suis bonis eiusdem fratribus habundantius

conferendo, quicquid de iniuncla sibi penilenlia et devote recepla per negligentiam cum
nature defectu pretermiserinl, iuxla condignam predicloruni fratrum compensalionera,

in Domino condonamus. Data Aretii, in kals. marlii, nona indictione.

(») cruct/lgt (b) All'ultima sillaba è sovrapposta la sigla v:, e in basso, sotto la nota cronologica,
si ha questa postilla: "v: plenius concineri silicei, sei.timam partem de iuiunta sibi penitentia relaxamus,,.
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571.

Innocenzo IV scrive al Vescovo aretino affinchè destituisca quei rettori e potestà che

aveva nominali V imperatore Federico lì e suo figlio nella provincia aretina.

Lione • 26 marzo 1251. [Ardi. Valic. Ueg. innoc. IV. an. Vili, voi. 22, e. 91', cp. 63].

(Guillielmo) Eleclo aretino.

Cum, siciil accepimus, nonnulli in civitatibus, caslris et locis aliis Tuscie per quon-

dam F(redericum) se tunc prò imperatore gerenlem et F(redericum) naturalem ipsius

in poteslales et rectores instiluti de facto dicantur, nos voleiUes talibu.s provinciam

ipsam purgari, ut per eos ibi pacis non vaieat impediri profectus, ipsis, ne de pote-

stariarum aul rectoriarum officiis que detinent in suarum aiiorumque dispendium ani-

marum se aiiquatenus intromitlant, cum ea per auclores illegitimos illegilinie sint

adepti, et locorum ipsorum comunibus et incolis ne salarium illis impendere aul eis

intendere presumant, firmiler inhibere procures, ipsos ad hoc per censuram ecclesia-

sticam, appellatione postposita, compellendo. Datum Lugduni, vii kl. apriiis, anno viii°.

572.

Il vescovo Gugliclmino rilira la sentenza di scomunica già pronunziata contro gli

Aretini a causa di quei cherici che in essa avevano giurisdizione ordinaria o

delegata e specialmente per l' arciprete della Pieve.

Arezzo - 17 maggio 1251. [.\rcli. Capit. d'Ar., n. 620, Ada Episcopi et Capituli, e. 19].

(.MCCIi), .\v die exeunle mense maiC). In civitate Aretina, in palalio olim magistri Gui-

donis phisici, presentibus testibus domino Bonaguida preposilo aretino, domino Guidone

primicerio et domino Bernardino canonicis Arelinis. Cum venerabilis pater dominus

Guillielmus Dei gratia aretinus Eleclus olim interdississet ob duritiam et perfìdiam Areti-

norum et inhibuisset ne aliquis iudex ordinarius clericus qui ordinariam et delega-

tam iurisdilionem liaberet in civitate ipsa iurisditione ordinaria seu delegata uli de-